O prazo de execução dos serviços será de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado nos moldes 
disciplinados na Lei 8.66/93. 

Na hipótese de prorrogação, após o prazo de 12 meses de credenciamento, adotar-se-á o INPC para 
eventual correção dos valores de pagamento. 

4 -DOS VALORES 

O SAMAE de Timbó pagará a quantia mensal de R$ 7.985,83 (sete mil, novecentos e oitenta e cinco  
reais e oitenta e tres centavos), rateada entre as emissoras credenciadas, distribuídos da seguinte 
forma: 133 inserções mensais de 30 segundos e 32 inserções mensais de 60 segundos, conforme 
tabela abaixo: 

Tempo de inserção Valor Unitário Quantidades